

Наименование организации: Шиловское муниципальное унитарное предприятие тепловых и электрических сетей

Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	128	33	1	31	0	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	176	33	1	31	0	1	0	0	0
из них женщин	60								
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	15	1	14	0	0	0	0	0
из них инвалидов	11	0	0	0	0	0	0	0	0

[illegible]

[illegible]

73А (70А)	Контролер водопроводного хозяйства	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Водопроводно-канализационное подразделение, с.Борки	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75А	Слесарь-ремонтник	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76А (75А)	Аппаратчик очистки сточных вод	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора и.о. инженера

по ОТ и ТБ

(должность)

(подпись)

Балашов Ю.А.

(Ф.И.О.)

3.04.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первый заместитель директора

(должность)

(подпись)

Зайцев А.В.

(Ф.И.О.)

03.04.2023

(дата)

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Новиков Д.А.

(Ф.И.О.)

03.04.2023

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Лещинский Г.С.

(Ф.И.О.)

03.04.2023

(дата)

Инспектор по кадрам

(должность)

(подпись)

Горшкова Н.В.

(Ф.И.О.)

03.04.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1228

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Карпунин Василий Александрович

(Ф.И.О.)

13.03.2023

(дата)